
Podka.2012.1521 

UCHWAŁA Nr XXV/234/12 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XL/489/06 Rady Miejskiej w Ropczycach z 

dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Witkowice 

(Rzeszów, dnia 9 lipca 2012 r.) 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami: Rada Miejska w 

Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 uchwały Nr XL/489/06 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 27 kwietnia 

2006r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Witkowice otrzymuje brzmienie: 

"Obszar Osiedla Witkowice obejmuje następujące ulice: Błonie nr nieparzyste od nr 3 do 

nr 9 i nr parzyste całość, Cicha, Kolonia, Wilhelma Macha nr 2, Mickiewicza nr 

nieparzyste od nr 127 do końca i nr parzyste od nr 98 do końca, Pałacowa, Rzeczna, 

Rzeszowska, Majora Henryka Sucharskiego, Szkolna nr nieparzyste od nr 35 do końca i 

nr parzyste od nr 22 do końca, Torowa, Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 

nieparzyste od 385 do końca i nr parzyste od nr 450 do końca. Obszar Osiedla 

Witkowice w Gminie Ropczyce przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszego 

statutu.". 

§ 2. Mapa stanowiąca załącznik do Statutu Osiedla Witkowice otrzymuje treść jak w 

załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ZAŁĄCZNIK 

MAPA 

grafika 

 


